様式第（５）

2016年(平成 28年)  月  日

公益社団法人 日本放射線技術学会

選 挙 管 理 委 員 会 御中

氏 名              印

平成 29・30年度 役 員 立 候 補 届 （ 理  事・監 事 ）

公益社団法人日本放射線技術学会 定款第 27条に基づき下記のとおり立候補致したくお届けします．

記

候補役員名 平 成 2 9・ 3 0 年 度   理  事 ・ 監  事

候補者氏名

所属支部名 支  部  ・  海  外

会 員 番 号

勤 務 先

名 称

所 在 地

 〒

電 話                    (内線        )

職 種

添 付 書 類
（１）候補者の履歴書(別紙書式)

（２）候補者の抱負

[ 注 記 ]  候補者の抱負については、４００字以内で学会ホームページ「お知らせ・役員選

挙」内の入力フォームより入力して下さい。